РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        06 июня 2018 г.                                                                          № 58

с. Устинкино

                                                 О присвоении адреса

     На основании пункта 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1.Присвоить адрес земельному участку кадастровый квартал 19:08:060101 по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, село Устинкино, улица Зеленая -1 А   с градостроительной зоной СХ1 – зона сельскохозяйственного использования ;

основные виды разрешенного использования-обеспечение сельскохозяйственного производства.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов